РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     10.01.2024г.                                                                                        №  4
     рп. Дубровка

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
в 2024 году
          В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.
2. Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации                         о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района И.В. Карандина.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Дубровского района
        И.А. Шевелёв
Приложение
к постановлению администрации
                                                                       Дубровского района от 10.01.2024г. № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность объекта
	Дата возникновения права собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения права муниципальной собственности

	1.
	Теплотрасса, расположенная по адресу:  Брянская область, Дубровский район,                        рп. Дубровка,                1 микрорайон
	32:05:0110305:1559
	93 м.
	24.07.2019г.
	Решение Дубровского районного суда Брянской области                           № 2-188/2019           от 10.06.2019г.

	2.
	Здание Дома культуры, расположенное                 по адресу: Брянская область, Дубровский район, д. Немерь,                          пер. Садовый,                д. 7

	65 кв.м.
	14.12.2006г.
	Закон Брянской области № 119-З от 14.12.2006г.